
１１月２日（土）

順序 クラス 性別 種　　目 ラウンド 組・着・＋ 組 競技開始時刻 所要時間 招集完了時刻 参加人数

1～3組 9:30 25 9:15 順序 クラス 性別 競技開始時刻 招集完了時刻 参加人数 競技場所

4～6組 9:55 25 9:40 1 中学 女 11:00 10:30 37 Bゾーン

1～4組 10:20 30 10:05

5～7組 10:50 25 10:35

3 マスターズ 男 1500m 決勝 1組 1組 11:15 10 11:00 3 順序 クラス 性別 競技開始時刻 招集完了時刻 参加人数 競技場所

1～9組 11:25 20 11:10 1 中学 男 9:30 9:00 107 メインA・Bピット

10～17組 11:45 20 11:30 2 マスターズ 男 14:00 13:30 4 メインAピット

1～10組 12:05 20 11:50 3 マスターズ 女 14:00 13:30 2 メインAピット

11～20組 12:25 30 12:10

6 マスターズ 男 100m 決勝 2組ﾀｲﾑﾚｰｽ 1～2組 12:55 10 12:40 17

7 パラ 女 100m 決勝 2組ﾀｲﾑﾚｰｽ 1～2組 13:05 5 12:50 5 順序 クラス 性別 競技開始時刻 招集完了時刻 参加人数 競技場所

8 パラ 男 100m 決勝 2組ﾀｲﾑﾚｰｽ 1～2組 13:10 5 12:55 6 1 中学 女 14:00 13:30 12 メインBピット

9 中学 男 800m 決勝 8組ﾀｲﾑﾚｰｽ 1～8組 13:15 40 13:00 96

10 中学 女 4×100mR 予選 6組0着＋16 1～6組 13:55 30 13:40 41

11 中学 男 4×100mR 予選 6組0着＋16 1～6組 14:25 30 14:10 41 順序 クラス 性別 競技開始時刻 招集完了時刻 参加人数 競技場所

1～3組 14:55 35 14:40 1 中学 男 11:00 10:30 48 Aゾーン

4～5組 15:30 30 15:15

終了予定 16:00

順序 クラス 性別 競技開始時刻 招集完了時刻 参加人数 競技場所

1 中学 男 10:00 9:30 9 Aゾーン

2 中学 女 10:00 9:30 6 Aゾーン

1 中学 女 13:00 12:30 22 Aゾーン

１１月３日（日）

順序 クラス 性別 種　　目 ラウンド 組・着・＋ 組 競技開始時刻 所要時間 招集完了時刻 参加人数

1 小４ 女 80mH 決勝 1組 1組 9:00 5 8:45 7 順序 クラス 性別 競技開始時刻 招集完了時刻 参加人数 競技場所

2 小４ 男 80mH 決勝 1組 1組 9:05 5 8:50 6 1 小４ 男 11:00 10:30 2 Bゾーン

3 小5・6 女 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA 80mH 決勝 3組 1～3組 9:10 10 8:55 23 2 小４ 女 11:00 10:30 4 Bゾーン

4 小5・6 男 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA 80mH 決勝 2組 1～2組 9:20 10 9:05 16 3 小ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA 男 11:00 10:30 16 Bゾーン

5 小５ 女 800m 決勝 2組ﾀｲﾑﾚｰｽ 1～2組 9:30 10 9:15 35 4 小ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA 女 11:00 10:30 23 Bゾーン

6 小５ 男 800m 決勝 2組ﾀｲﾑﾚｰｽ 1～2組 9:40 10 9:25 36 5 中学 男 13:00 12:30 39 Bゾーン

7 小６ 女 800m 決勝 2組ﾀｲﾑﾚｰｽ 1～2組 9:50 10 9:35 32

8 小６ 男 800m 決勝 3組ﾀｲﾑﾚｰｽ 1～3組 10:00 15 9:45 51

9 小１ 女 50m 決勝 2組ﾀｲﾑﾚｰｽ 1～2組 10:15 5 10:00 11 順序 クラス 性別 競技開始時刻 招集完了時刻 参加人数 競技場所

10 小１ 男 50m 決勝 3組ﾀｲﾑﾚｰｽ 1～3組 10:20 5 10:05 27 1 小ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB 男 9:30 9:00 57 メインA・Bピット

11 小２ 女 50m 決勝 3組ﾀｲﾑﾚｰｽ 1～3組 10:25 5 10:10 24 2 小ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB 女 11:00 10:30 25 メインAピット

12 小２ 男 50m 決勝 5組ﾀｲﾑﾚｰｽ 1～5組 10:30 10 10:15 44 3 小４ 女 11:00 10:30 13 メインAピット

13 小３ 女 50m 決勝 7組ﾀｲﾑﾚｰｽ 1～7組 10:40 15 10:25 58 4 小４ 男 11:00 10:30 26 メインBピット

14 小３ 男 50m 決勝 8組ﾀｲﾑﾚｰｽ 1～8組 10:55 20 10:40 68 5 中学 女 11:00 10:30 89 バックA・Bピット

15 小４ 女 100m 決勝 6組ﾀｲﾑﾚｰｽ 1～6組 11:15 15 11:00 54

16 小４ 男 100m 決勝 10組ﾀｲﾑﾚｰｽ 1～10組 11:30 20 11:15 88

17 小５ 女 100m 決勝 8組ﾀｲﾑﾚｰｽ 1～8組 11:50 15 11:35 68 順序 クラス 性別 競技開始時刻 招集完了時刻 参加人数 競技場所

18 小５ 男 100m 決勝 8組ﾀｲﾑﾚｰｽ 1～8組 12:05 15 11:50 66 1 中学 男 13:30 13:00 42 メインA・B選択

19 小６ 女 100m 決勝 10組ﾀｲﾑﾚｰｽ 1～10組 12:20 20 12:05 87

20 小６ 男 100m 決勝 12組ﾀｲﾑﾚｰｽ 1～12組 12:40 25 12:25 107

1～11組 13:05 20 12:50 順序 クラス 性別 競技開始時刻 招集完了時刻 参加人数 競技場所

12～21組 13:25 20 13:10 1 中学 女 11:00 10:30 47 Aゾーン

1～12組 13:45 25 13:30

13～24組 14:10 30 13:55

23 中学 女 100mH 決勝 7組ﾀｲﾑﾚｰｽ 1～7組 14:40 20 14:25 58 順序 クラス 性別 競技開始時刻 招集完了時刻 参加人数 競技場所

24 中学 男 110mH 決勝 5組ﾀｲﾑﾚｰｽ 1～5組 15:00 15 14:45 41 1 中学 男 9:30 9:00 24 Aゾーン

25 中学 男 400m 決勝 10組ﾀｲﾑﾚｰｽ 1～10組 15:15 30 15:00 78 2 小４ 男 12:00 11:30 9 Aゾーン

26 小学生 男女 4×100mR 決勝 7組ﾀｲﾑﾚｰｽ 1～7組 15:45 35 15:30 55 3 小ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB 男 12:00 11:30 57 Aゾーン

27 中学 女 3000m 決勝 2組ﾀｲﾑﾚｰｽ 1～2組 16:20 30 16:05 42 4 小４ 女 14:00 13:30 5 Aゾーン

28 中学 女 4×100mR 決勝 2組 B・A組 16:50 10 16:35 5 小ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB 女 14:00 13:30 25 Aゾーン

29 中学 男 4×100mR 決勝 2組 B・A組 17:00 10 16:45

終了予定 17:10
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第18回 福岡県小学生秋季陸上競技大会　兼　福岡県秋季記録会（中学・マスターズ・パラ）

競技日程
2024.11.2(土)・3(日) 福岡市東平尾公園　博多の森陸上競技場
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※中学男子・女子4×100mRについては予選のタイム上位1～8チームをA決勝、9

～16チームをB決勝とし、B決勝、A決勝の順で競技を実施する。


